
R
platné ke dni: 24.5.2025, 1:49

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že se zajímáte o koupi právě u nás.

  Jsme 3 kamarádky s dětmi v rozpětí 1,5 - 15 let. Myslím, že si vybere každý

  Oblečení je většinou nošené - pokud není uvedeno jinak. Vše se snažím dostatečně popsat - zvláště, pokud je nějaká vada
(flíčky, žmolečky,...).

  Pozor - oblečení (i na fotografiích) NENÍ ŽEHLENÉ - aby při uskladěnění nevznikaly ony ošklivé žluté fleky. Před odesláním v
případě zájmu vyžehlím.

  Vše, co prodávám je možné měnit - nabídněte..... Pozor, měnit lze vše, ale pokud se "trefíte" do věcí kamarádek (není
uvedeno - a je jich dost...), pak odpověď může chvilku trvat. Přeposílám kamarádce a vybírá si sama... Já sama za sebe -
měním pouze pokud se nám opravdu něco hodí - ne za každou cenu.

  Doufám, že věcičky od nás Vám udělají radost a prokáží ještě "nějakou tu službičku"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

